
DevOps oddělení hledá Python vývojáře
 60 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
NEbojíte se skriptování, jste týmový hráč a zajímáte se o cloudové technologie? Náš tým DevOpsáků hledá
kolegu na vývoj interních aplikací. Máte zkušenosti s Pythonem? Pak jste náš člověk a rádi Vás provedeme
naším oddělením na Ostravské pobočce!

Náplň práce
Co vás u nás čeká? Jak napovídá název inzerátu, stanete se členem DevOps party. Čeká Vás spolupráce se
zkušenými kolegy z oblasti administrace, vývoje a dalších oddělení. Na čem to budete pracovat? Vyvíjíme
DevOps nástroje pro naše klienty z automobilového průmyslu. Čekají na Vás technologie jako Jenkins, Azure,
Ms-SQL databáze a cloudové řešení od Google nebo AWS.

Požadavky
Máte prokazatelné zkušenosti s vývojem a tvorbou skriptů v Pythonu.  
V ideálním případě máte praxi s DevOps technologiemi a cloudovým prostředím, uvítáme však i
povědomí o daných oblastech  
Naši partneři jsou ze zahraničí a proto by vás neměla dělat problém komunikace v anglickém jazyce  
A v poslední řadě týmového ducha, logické uvažování a zájem o osobnostní růst  

Nabízíme
Dáme Vám svobodu – flexibilní pracovní doba, možnost home office i dovolená navíc je u nás standard
 
Počítat můžete s parádním notebookem a telefonem dle preferencí  
Protože chceme, aby naši lidé rostli, zajišťujeme pravidelná externí i interní školení a certifikace  
Kvalitní potraviny a nápoje na pracovišti jsou samozřejmostí  
příspěvky na sport, kulturu, pojištění a další benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


